
n.141 

c o M u N E DI T A RA N T A s c A 
Provincia di Cuneo 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
UFFICIO TECNICO 

Data: 18.08.2015 
OGGETTO: GESTIONE IMPIANTI SPORTIVI S. CHIAFFREDO: PROROGA 
CONVENZIONE SINO AL 31.08.2017: IMPEGNO DI SPESA ANNI 
2015/2016/2017. 

L'anno duemilaquindici il giorno diciotto del mese di agosto nel proprio Ufficio 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Visto il Decreto Sindacale prot.n. 3120 del 10.06.2014 di proroga incarico 
posizione organizzativa Area Tecnica; 

Visto la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 22/2015 del 09.07.2015 di 
approvazione del Bilancio di previsione 2015; 

Visto la deliberazione della Giunta Comunale n. 51 del 14.07.2015 di 
assegnazione P.E.G.; 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale di Tarantasca n. 57 del 28.07.2015 e 
la deliberazione della Giunta Comunale di Busca n. 87 del 22.07.2015, con le quali 
è stato deliberato di prorogare la convenzione della gestione impianti sportivi S. 
Chiaffredo sino al 31.08.2017 al Circolo AGLI dell'Amicizia, Fraz. San Chiaffredo. 
Piazza Don Demaria, 12022 Busca ed è stato affidato al responsabile del servizio 
l'impegno del budget di € 4.800,00 per il periodo 01.09.2015 - 31.08.2017; 

Dato atto che l'art. 10 del Disciplinare per la gestione degli Impianti Sportivi in 
oggetto approvato con Delibera G.C. di Tarantasca n. 58 del 23.04.2002 stabilisce 
che l'erogazione del compenso annuo al gestore deve awenire in due rate del 
50% ciascuna: la prima entro il 1 ° marzo e la seconda entro il 1 ° settembre di ogni 
anno; 

Visto il Regolamento Comunale per la disciplina degli Appalti dei lavori, prowiste, 
servizi di valore inferiore alla soglia di rilievo comunitario; 

Dato atto che, sul presente prowedimento il Responsabile del Servizio finanziario 
ha espresso l'attestazione di cui all'Art. 153, 5° comma del D.lgs. 267/2000; 

Visti lo Statuto Comunale; 

Visto il D.lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

Visto il Decreto Legislativo n. 192/2012; 

Visto l'art. 18 del D.L. 83/2012 e il Decreto Legislativo n. 33/2013; 



DETERMINA 

1. Di impegnare per l'anno 2015 la somma complessiva di € 1.200,00 
imputandola al Cap. 1793/2 del Bilancio 2015 . 

2. Di impegnare per l'anno 2016 la somma complessiva di € 2.400,00 che 
dovrà essere stanziata sul Capitolo 1793/2 del Bilancio pluriennale 2016. 

3. Di impegnare per l'anno 2015 la somma di € 1.200,00 che dovrà essere 
stanziata sul Cap. 1793/2 del Bilancio pluriennale 2017. 

Di dare atto che le suddette somme dovranno essere liquidate al CIRCOLO 
A.C.L.I. AMICIZIA, Piazza Don Demaria, 12022 Busca, C.F .. 96005620040 e 
P.IVA: 02934760048. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PARERE Al SENSI DELL'ART.153 COMMA 5 DEL D.lgs. 267/00 

Il Responsabile del Servizio Finanziario, a norma dell'art.153 comma 5 del D.lgs. 
267/2000, per quanto concerne la copertura finanziaria della presente etermina, 
esprime parere favorevole. 

Tarantasca, 18.08.2015 
IO 

1 · ....• :. ·•·· .• • (MOf; 7. "7J r. -D~ario) 
\:' ,,,. '., lA::? 
<·: . ' 

---..........__ __ _ Visto. IL SEGRE12TRI COMUNALE 

...,.,. - . -

-~ - -------- ----------------------------------------------_;·-----------------------------------------------------------
Attestazione di avvenuta pubblicazione ai sensi del D.Lgs.n. 33/2013 in data 2 fj AGO: 2015 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

(MONW-t;rio) 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Copia conforme all'originale per uso amministrativo. 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Visto: 

IL FUNZIONARIO INCARICATO 


